



H.D. Udlejning ApS

Kærmosevej 24
7000 Fredericia
CVR-nr. 10844541

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2020

Heino Christian Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.D. Udlejning ApS

Kærmoosevej 24

7000 Fredericia

CVR-nr.: 10844541

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Heino Christian Dahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive erhvervsvirksomhed samt eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 464 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(123.572)	(138.219)
Personaleomkostninger	1	(60.760)	(54.700)
Andre driftsomkostninger		0	(111.575)
Driftsresultat		(184.332)	(304.494)
Andre finansielle indtægter		651.720	300.008
Andre finansielle omkostninger		(3.460)	(126.314)
Resultat før skat		463.928	(130.800)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		463.928	(130.800)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		363.928	(230.800)
Resultatdisponering		463.928	(130.800)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		3.300.000	4.300.000
Finansielle aktiver	2	3.300.000	4.300.000
Anlægsaktiver		3.300.000	4.300.000
Andre tilgodehavender		4.121	26.279
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		4.121	30.279
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.410.237	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.410.237	0
Likvide beholdninger		600.944	2.621.095
Omsætningsaktiver		4.015.302	2.651.374
Aktiver		7.315.302	6.951.374

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.979.704	6.615.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		7.279.704	6.915.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.098	3.098
Anden gæld		32.500	32.500
Kortfristede gældsforpligtelser		35.598	35.598
Gældsforpligtelser		35.598	35.598
Passiver		7.315.302	6.951.374

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.615.776	100.000	6.915.776
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	363.928	100.000	463.928
Egenkapital ultimo	200.000	6.979.704	100.000	7.279.704

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Pensioner	60.760	54.700
	60.760	54.700
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.300.000
Afgange	(1.000.000)
Kostpris ultimo	3.300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.300.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af ansvarlig lånekapital på 6.000 t.kr. overfor Kentaur A/S' engagement med pengeinstitut.
